
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2022
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 3 paździemika 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budźecie Gminy Swinice Warckie na 2022 rok

®

0

Na   podstawie   art.18 ust. 2 pkt 4 i 6   ustawy   z dnia   s marca   1990 r.   o samorządzie  gminnym   (t.j.   Dz.  U.
z  2022 r.  poz.  559,  583,1005,1079,1561)  oraz  art.  211, 212  i  237  ust.1  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009 roku
o finansach  publicznych   (t.j.   Dz.  U.   z 2022 r.   poz.1634,1725,1747,1768)     Rada  Gminy   postanawia,  co
następuje:

§  1. Dokonuje się zmiany w dochodach budzetu -zgodnie z Tabelą Nr  1  do niniejszej  uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu -zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 3. Dokonuje  się  zmiany  w wydatkach  na  zadania  inwestycyjne  -  zgodnie  z Tabelą  Nr 3 do  niniejszej
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Świnice Warckie.

§ 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
_ckL   J/.

Iina Jeżak

Id:  7E9866BB-CSBE-4FA3-99E7-581051C201C3.  Podpisany Strona  1


